

**Jan Seerup Holding ApS**  
Sølvgade 26, 7400 Herning

CVR-nr. 25 55 73 79

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

---

Jan Seerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Seerup Holding ApS Sølvgade 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 55 73 79 Stiftet: 26. maj 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Seerup
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	JOS A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt udførelse af konsulentaktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -246 t.kr. mod -317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.038 t.kr. mod 3.798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-246.163</b>	<b>-316.727</b>
1 Personaleomkostninger	-430.257	-552.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.906	-63.423
<b>Driftsresultat</b>	<b>-757.326</b>	<b>-932.632</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.922.481	0
Andre finansielle indtægter	2.279.713	4.874.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-578.336	-230.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.866.532</b>	<b>3.710.959</b>
3 Skat af årets resultat	171.336	87.187
<b>Årets resultat</b>	<b>3.037.868</b>	<b>3.798.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	57.481
Overføres til overført resultat	2.879.068	3.740.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.037.868</b>	<b>3.798.146</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	825.190	853.645
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.838	227.289
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.028</u>	<u>1.080.934</u>
5 Kapitalinteresse	7.000.000	7.000.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.448.473	5.346.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.448.473</u>	<u>12.346.514</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.448.501</u></b>	<b><u>13.427.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.155.199	932.449
Tilgodehavende selskabsskat	24.586	0
Andre tilgodehavender	171.637	105.351
Periodeafgrænsningsposter	4.284	7.007
Tilgodehavender i alt	<u>1.355.706</u>	<u>1.044.807</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.078.898	23.268.379
Værdipapirer i alt	<u>26.078.898</u>	<u>23.268.379</u>
Likvide beholdninger	2.949.262	2.245.764
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.383.866</u></b>	<b><u>26.558.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.832.367</u></b>	<b><u>39.986.398</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.308.589	38.429.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>57.481</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.592.389</u></b>	<b><u>38.612.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.681	24.022
Gæld til kapitalinteressere	20.930	0
Selskabsskat	0	17.292
Anden gæld	<u>1.210.367</u>	<u>1.333.082</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.239.978</u>	<u>1.374.396</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.239.978</u></b>	<b><u>1.374.396</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.832.367</u></b>	<b><u>39.986.398</u></b>

## 7 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	34.688.856	122.000	34.935.856
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.740.665	57.481	3.798.146
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	38.429.521	57.481	38.612.002
Udloddet udbytte	0	0	-57.481	-57.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.879.068	158.800	3.037.868
	<b>125.000</b>	<b>41.308.589</b>	<b>158.800</b>	<b>41.592.389</b>

**Noter**

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	424.812	535.548
Pensioner	0	8.834
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.445</u>	<u>8.100</u>
	<b><u>430.257</u></b>	<b><u>552.482</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>578.336</u>	<u>230.833</u>
	<b><u>578.336</u></b>	<b><u>230.833</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.414	17.292
Årets regulering af udskudt skat	<u>-222.750</u>	<u>-104.479</u>
	<b><u>-171.336</u></b>	<b><u>-87.187</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	262.257	1.422.742
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>262.257</b>	<b>1.422.742</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	34.968	569.097
Årets afskrivninger	52.451	28.455
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>87.419</b>	<b>597.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>174.838</b>	<b>825.190</b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>

### 5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar	10.540.000	10.540.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.540.000</b>	<b>10.540.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-3.540.000	-3.540.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-3.540.000</b>	<b>-3.540.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.000.000</b>	<b>7.000.000</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Seerup Holding ApS
JOS A/S, Herning	48,06 %	14.915.281	-512.955	7.000.000

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	5.346.514	5.031.583
Tilgang i årets løb	59.921	1.383.135
Afgang i årets løb	<u>-957.962</u>	<u>-1.068.204</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.448.473</u></b>	<b><u>5.346.514</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>4.448.473</u></b>	<b><u>5.346.514</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>26.078.898</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>837.838</u>